8 SPATMAT Manuel de piéces

CHARIOTS INDUSTRIELS FRONTAUX ELECTRIQUES LI-ION 2.0-3.5T

MARQUE MODELE

8 SPATLIFT FB25 ALPHA L-ion



SPATMAT

B

INFORMATION

1. Ce manuel rassemble toutes les pieces de la série SPATLIFT — 2 a 3.5 Tonnes Alpha AL .

2. Les utilisateurs peuvent le consulter et utiliser les numéro des pages.

3. Il est recommandé d'utiliser nos pieces et composants pour l'entretien et la maintenance.

4. Nous nous réservons le droit de modifications des chariots pour I'amélioration de nos produits sans avis.

5. Pour les détails des changements, veuillez consulter le département des ventes de SPATMAT.

QB SPATLIFT

MATERIEL BE TP - (ROUSTRIE I



SPATMAT

MATERIEL O BTF - INDUSTRIE I

CONTENTS
ltem Description Series Page
No.
1 Fig.1 DRIVE MOTOR AND TRANSMISSION FB20-25 1
2 Fig.2 DRIVE MOTOR AND TRANSMISSION FB30-35 2
3 Fig.3 Drive AXLE FB20-25 3
4 Fig.4 LEFT BREAK ASSEMBLY FB20-25 5
5 Fig.5 Right BREAK ASSEMBLY FB20-25 6
6 Fig.6 Drive AXLE FB30-35 7
7 Fig.7 LEFT BREAK ASSEMBLY FB30-35 9
8 Fig.8 Right BREAK ASSEMBLY|  FB30-35 11
9 Fig.9 Hydraulic Gear box(Reducer) FB20-35 13
10 Fig.10 Hydraulic Gear box(differential) FB20-35 15
11 Fig.11 DRIVE WHEEL FB20-25 16
12 Fig.12 DRIVE WHEEL FB30-35 17
13 Fig.13 LEFT motor and installation FB30-35 18
14 Fig.14 STEERING AXLE FB20-25 19
15 Fig.15 STEERING AXLE FB30-35 21
16 Fig.16 STEERING WHEEL FB20-25 23
17 Fig.17 STEERING WHEEL FB30-35 24

1/3



SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

CONTENTS
Item Description Series Page
No.
18 Fig.18 ACCELERATE SYSTEM FB20-35 25
19 Fig.19 BRAKE FB20-35 26
20 Fig.20 HAND BRAKE CONTROL FB20-35 27
21 Fig.21 Hood and cover installation FB20-35 28
22 Fig.22 SEAT SETTING FB20-35 30
23 Fig.23 HYDRAULIC SYSTEM FB20-35 31
24 Fig.24 HYDRAULIC OIL TANK ACCESSORY FB20-35 33
25 Fig.25 MULTI-WAY VALVE CONTROL-2 WAY FB20-35 34
26 Fig.26 MULTI-WAY VALVE CONTROL-3 WAY FB20-35 35
27 Fig.27 MULTI-WAY VALVE CONTROL-3 WAY FB20-35 36
28 Fig.28 OVERHEAD GUARD FB20-35 37
29 Fig.29 CHASSIS ACCESSORIES FB20-35 38
30 Fig.30 STEERING SYSTEM FB20-35 40
31 Fig.31 COUNTERWEIGHT FB20-35 41
32 Fig.32 LABLE AND NAMEPLATE FB20-35 42
33 Fig.33 ELECTRICAL SYSTEM FB20-35 43
34 Fig.34 ELECTRICAL SYSTEM FB20-35 45

2/3




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

CONTENTS
ltem Description Series Page
No.
35 Fig.35 BATTERY FB20-35 46
36 Fig.36 CHARGER OPTIONS FB20-35 47
37 Fig.37 ELECTRICAL SYSTEM FB20-35 48
38 Fig.38 MAST PIPE SYSTEM|  FB30-35 49
39 Fig39 FORKS AND FORK CARRIAGE FB30-35 50
40 Fig.40 WORKING DEVICE-MAST FB30-35 51
41 Fig.41 MAST OPTIONS FB30-35 52
42 Fig.42 LEFT CYLINDER MOUNT|  FB30-35 53
43 Fig.43 TILT CYLINDER FB30-35 55
44 Fig.44 TILT CYLINDER FB30-35 57

3/3




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

1/Figl. FB20-25
DRIVE MOTOR AND TRANSMISSION
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
1 25416A1-01000 driving axle assy 1
2 6030990907 gasket 1
3 25Y15-00002 Hydraulic Gear box 1
5 GB5786-M12x1.25x40 screw 12
6 GB93-12 washer| 12
7 GB5782-M20x120 screw 1
8 25Y15-00001 traction motor 1
F1244 encoder 1
MCW9012 temperature sensor 1
10 GB93-20 washer 1
11 GB6183.1-M20 nut 1
12 M14X1.5X150 screw 5
13 GB93-14 washer 5




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Fig2. FB30-35
DRIVING MOTOR AND TRANSMISSION
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
1 30416A1-06000 driving axle assy 1
2 6030990907 gasket 1
3 25Y15-00002 Hydraulic Gear box 1
5 GB5786-M12x1.25x40 screw 12
6 GB93-12 washer| 12
7 GB5782-M20x120 screw 1
8 25Y15-00001 traction motor 1
F1244 encoder 1
MCW9012 tempature sensor 1
10 GB93-20 washer 1
11 GB6183.1-M20 nut 1
12 M14X1.5X150 screw 5
13 GB93-14 washer 5




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Fig3. Drive AXLE FB20-25
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
1 Q30LD012 Bolt| 24
2 Q20LD001 Shaft,drive 2
3 Q30LD013 Packing 2
4 GBT810-198 8M6x2 Nut| 4
5 GB/T858 d=60 Washer 2
6 GB13871-FB75X100X10 Retainer,oil seal 2
7 Q30LD016 Washer 2
8 GB3452.1-$60x3.1 O-ring 2
9 GB297-32012 Bearing 2
10 Q20LD021 Nut| 12
11 Q30LD006 Plug 3
12 Q20LD005(DS) Bolt| 12
13 Q20LD015 Hub 2
14 GB297-30214 Bearing 2
15 GB13871-FB100X130X12 Retainer,oil seal 2
16 Q20LD004 Drum,brake 2
17 GB6171-M20x1.5 Nut[ 12
18 Q30LD020 Retainer,oil seal 2
19 Q30LD019 Bolt| 16
20 GB93-14 Washer,lock 16
21 Q20LD007 Wheel brake ass'y(L.H) 1
22 Q20LD006(DS) Housing,axle 1
23 Q20LD010 Breather plug 1
24 Q20LD008 Wheel brake ass'y(R.H) 1




%

SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Fig3. Drive AXLE FB20-25
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
25 GB119.1-10x30 Pin 1
26 GB93-12 Washer,lock 24
27 GB93-20 Washer,lock 12




SPATMAT

MATERIEL BE BTF - IROUBTRIE e
Figd. LEFT FB20-25
BREAK ASSEMBLY
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
1 23653-73011-L Brake floor assembly 1
2 23653-73021 rake shoe with friction disc assembly 2
3 22673-72321 Rubber plug 2
4 23653-72151-L Adjust lever 1
5 23653-72051 Lower return spring 1
6 23653-72041-L Gap adjuster 1
7 23653-72101 Compression spring rod 4
8 23653-72121 Pressure spring seat 1
9 23653-72091 Compression spring 4
10 23653-72111 Compression spring cover 4
11 23653-72171 Tension spring 1
12 23653-72161 The top bar 1
13 23653-72191 Pressure spring seat 3
14 23673-72261 Return spring 2
15 22673-72231 Tie pin 1
16 22673-72251 gasket 1
17 23653-72071-L Hand brake pull rod 1
18 23653-72131 gasket 1
19 22373-72041-L Brake sub-pump assembly 1
20 23653-72081 Hand brake push rod 1
.-"—‘”' [ -
21 23673-72391 Compression spring 1
22 GB5782-86 Bolt 2
23 GB93-86 Gasket 8 2
24 0C11246-14603 Brake cable assembly 1




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Fig5. Right FB20-25
BREAK ASSEMBLY
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
1 23653-73011-R Brake floor assembly 1
2 23653-73021 rake shoe with friction disc assembly 2
3 22673-72321 Rubber plug 2
4 23653-72071-R Hand brake pull rod 1
5 23653-72101 Compression spring rod 4
6 23653-72191 Pressure spring seat 3
7 23653-72091 Compression spring 4
8 23653-72111 Compression spring cover 4
9 23653-72051 Lower return spring 1
10 23653-72041-R Gap adjuster 1
11 23653-72151-R Adjust lever 1
12 22673-72251 gasket 1
13 22673-72231 Tie pin 1
14 23653-72171 Tension spring 1
15 23653-72161 The top bar 1
16 23653-72121 Pressure spring seat 1
17 23673-72261 Return spring 2
18 23673-72391 Compression spring 1
19 23653-72081 Hand brake push rod 1
20 23653-72131 gasket 1
fqﬂ = 21 22373-72041-R Brake sub-pump assembly 1
22 GB5782-86 Bolt M8X16 2
23 GB93-86 Gasket 8 2
24 0C11246-24603 Brake cable assembly 1




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Fig6. DRIVE AXLE FB30-35
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark

1 Q30LD020 Retainer,oil seal 2
2 Q30LD019 Bolt| 12
3 Q30LD018 Bolt| 4
4 GB93-14 Washer,lock 16
5] Q30LD002 Wheel brake ass'y(L.H) 1
6 Q30LD004 Housing,axle 1
7 Q30LD006 Plug 3
8 Q30LD005 Breather plug 1
9 Q30LD003 Wheel brake ass'y(R.H) 1
10 Q30LD021 Washer 1
11 GB13871-FB75X100X10 Retainer,oil seal 2
12 Q30LD016 Washer 2
13 GB3452.1-$60x3.1 O-ring 2
14 GB297-32012 Bearing 2
15 GB810-M60x2 Nut 4
16 GB858-60 Washer 2
17 Q30LD013 Packing 2
18 Q30LD011 Nut[ 12
19 Q30LD010 Bolt| 12
20 GB119.1-10x30 Pin 1
21 Q30LD009 Hub 2
22 Q30LD007 Shaft,drive 2
23 GB93-12 Washer,lock 24
24 Q30LD012 Bolt| 24




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Fig6. DRIVE AXLE FB30-35
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
25 GB297-30214 Bearing 2
26 GB13871-FB100X130X12 Retainer,oil seal 2
27 Q30LD008 Drum,brake 2
28 GB6171-M20x1.5 Nut| 12




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Fig7. LEFT FB30-35
BREAK ASSEMBLY
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
1 GB21-76 bolt 2
2 GB93-76 Spring washer 2
3 24433-70040G Rubber plug 1
4 24433-70010G Compression spring rod 2
5] 24433-72000G-L Left brake floor assembly 1
6 24433-70150G pin 1
7 24433-70140G-L Left hand brake pull rod 1
8 24433-75000G rake shoe with friction disc assembly 1
9 24433-70020G Pressure spring seat 4
10 24433-70030G Compression spring 2
11 24433-70050G Tension spring 1
12 24433-70100G-L Left click 1
13 24433-70090G-L Left torsion spring 1
14 24433-74000G-L Left gap adjuster assembly 1
15 24433-73000G Spring drawstring device 1
16 24433-70071G-L Left return spring (rear) 1
17 24433-70081G Guide block 1
18 24433-70070G-L Left return spring (front) 1
19 24433-70060G Guide plate 1
20 24433-71001G-L Left brake shoe with friction plate and spring pin assembly 1
21 24433-76000G Brake sub-pump assembly 1
22 24433-70110G pin 1
23 24433-70120G-L Left hand brake push rod 1
24 24433-70170G Pin retainer 1




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Fig7. el FB30-35
BREAK ASSEMBLY
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
25 24433-70160G Elastic gasket 1
26 24433-70130G spring 1
27 0C11246-14603 Brake Cable Assembly (left) 1

10




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Fig8. Right FB30-35
BREAK ASSEMBLY
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
1 GB21-76 bolt 2
2 GB93-76 Spring washer 2
3 24433-70040G Rubber plug 1
4 24433-70010G Compression spring rod 2
5] 24433-72000G-R Right brake floor assembly 1
6 24433-70150G pin 1
7 24433-70140G-R Right hand brake lever 1
8 24433-75000G rake shoe with friction disc assembly 1
9 24433-70020G Pressure spring seat 4
10 24433-70030G Compression spring 2
11 24433-70050G Tension spring 1
12 24433-70100G-R Right click 1
13 24433-70090G-R Torsional spring right 1
14 24433-74000G-R Right clearance adjuster assembly 1
15 24433-73000G Spring drawstring device 1
16 24433-70071G-R Right return spring (rear) 1
17 24433-70081G Guide block 1
18 24433-70070G-R Right return spring (front) 1
19 24433-70060G Guide plate 1
20 24433-71001G-R Right brake shoe with friction plate and spring pin assembly 1
21 24433-76000G Brake sub-pump assembly 1
22 24433-70110G pin 1
23 24433-70120G-R Right hand brake push rod 1
24 24433-70170G Pin retainer 1

11




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Fig8. Right FB30-35
BREAK ASSEMBLY
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
25 24433-70160G Elastic gasket 1
26 24433-70130G spring 1
27 0C11246-24603 Brake Cable Assembly (right 1

12




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Fig9. . FB20-35
Hydraulic Gear box(Reducer)
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
GB/T 5782 Bolt 4
2 GB/T93 Shim 6
3 HDCS30-01004 Cover,bearing 1
4 GB/T3452.1 O-ring 1
5 HDCS30-01003 Cover,bearing 1
6 GB/T3452.1 O-ring 1
7 Y30H-09002 Shim
8 HDCS30-01200 Case,tor-cn 1
9 Y30H-01008 locking plate 4
10 GB/T 297 Bearing 1
11 GB/T 276 Bearing 3
12 HDCS30-04001 Shaft,final pinion 1
13 HDCS20-03003-1 DUPLICATE GEAR 1
14 GB/T 297 Bearing 1
15 GB/T 93 Shim 11
16 GB/T 5786 Bolt 1
17 GB/T 5785 Bolt 9
18 GB/T 5786 Bolt 1
19 GB/T 5783 Bolt 2
20 HDCS20-03001 BAFFLE 1
21 HDCS30-01002 COVER 1
22 GB/T 1235 O-ring 2
23 HDCS20-03002 axis 1
24 GB/T 276 Bearing 1

13




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Fig9.

Hydraulic Gear box(Reducer) FB20-35
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
25 HDCS25-02002 Cover 1
26 HDCS30-02001 Shaft 1
27 GB/T 276 Bearing 1
28 GB/T119.1 Pin 2

14




SPATMAT

MATERIEL O BTF - INDUSTRIE I

Fig10.

FB20-35
Hydraulic Gear box(differential)

Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
1 GB/T 276 Bearing 2
2 GB/T 16674.2 Bolt| 12
3 HDCS30-05001 Gear ring 1
4 HDCS30-05003 Case.R.H,differential gear 1
5 Y30H-10006 Shim 2
6 Y30H-10007 Wheel gear 2
7 Y30H-10003 Shaft 1
8 Y30H-10005 Planetary pinion 4
9 Y30H-10004 Washer,thrust 4
10 HDCS30-05002 Case.L.H,differential gear 1

15



SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Figll. DRIVE FB20-25
WHEEL
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
1 25433-01000 pneumatic-tyre 2
2 25433-02000 rims 2
3 25433-00001 bolt| 16
4 9314016415 washer| 16
5 9201016154 nut| 16

16




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Figl2. DRIVE FB30-35
WHEEL
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
1 30433-01000 pneumatic-tyre 2
2 30433-02000 rims 2
3 B25110001 bolt| 16
4 9314016415 washer| 16
5 9201016154 nut| 16

17




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Figl3. _ _ FB20-35
LIFT motor and installation
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
1 25Y18-00002 gear pump 1
2 25Y18-00001 pump motor 1
F1244 encoder 1
MCW9012 tem sensor 1
3 GB5783-M10x30 Blot 2
4 GB97.1-10 Washer 2
5 GB93-10 Washer 2
6 25718H-00004 cushioning 4
7 GB889.1-M10 Nut 4
8 30416A1-00005 oil inlet joint 1
9 GB3452.1-28X2.65 O-ring 1
10 25718H-00002 oil joint 1
11 GB3452.1-17X2.65 O-ring 1
12 9857027051 hoop 2
13 B256000010 oil pipe 1

18




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Figla. FB20-25
STEERING AXLE
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark

1 H95C4-30001 Steering axle body 1
2 A21B4-32081A Link 1
3 H24C4-50401 Steering cylinder 4
4 H24C4-32181A Knuckle R.H 4
5 GB301-198908K Bearing 4
6 GB290-943-32 Bearing 4
7 A21B4-32221 Pin 2
8 JB7940.2-1/8 Grease nipple 1
9 23654-32041 Blot| 16
10 23654-34051 Nut| 16
11 76301-08524 Oil seal 2
12 GB297-30211E Bearing 2
13 GB297-30207E Bearing 2
14 A21B4-32311 Nut 2
15 GB97.1-30 Washer 2
16 GB92-6.3x55 Pin 1
17 A21B4-32231 Wheel hub cover 2
18 A21B4-32241 Hub 2
19 GB78-M12X36 Screw

20 GB41-M12 Nut 2
21 H24C4-32171A Knuckle L.H 1
22 GB5781-12x40 Blot 4
23 GB41-M12 Nut 2
24 23654-32161 O-ring 4

19




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Figla. FB20-25
STEERING AXLE
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark

25 23654-32081 Oil seal 2
26 A21B4-32281 Washer 2
27 GB5780-M8x18 Blot| 4
28 GB93-8 Washer,lock 4
29 A21B4-32300 Plate 2
30 H24C4-12003 Bushing 2
31 A21B4-32261A Pin 4
32 H24C4-32061 Bearing 6
33 GB95-14 Washer 4
34 GB5782-14x45 Blot 4
35 GB93-14 Washer,lock 4
36 JB7940.1-M6 Grease nipple 4

20




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Figls. FB30-35
STEERING AXLE
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark

1 H24N4-30302 Steering axle body 1
2 JB7940.2-1/8 Grease nipple 1
3 23654-32081 Oil seal 4
4 A21B4-32222 Pin 4
5 GB119.1-10x20 Pin 2
6 GB95-14 Washer 4
7 GB93-14 Washer,lock 4
8 GB5782-14x45 Blot 4
9 GB290-943-32 Bearing 4
10 GB5781-12x40 Blot 4
11 GB41-M12 Nut 2
12 GB301-198908K Bearing 4
13 H24N4-32272 Screw 2
14 H24C4-32181A Knuckle R.H 2
15 GB92-6.3x55 Pin 1
16 H24C4-12003 Bushing 2
17 H24C4-32061 Bearing 6
18 JB7940.1-M6 Grease nipple 4
19 23654-32161 O-ring 4
20 22214-30321 Washer 2
21 76301-08534 Oil seal 4
22 GB297-32011E Bearing 2
23 23654-32041 Blot| 16
24 A21B4-32241 Hub 2

21




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Figls. FB30-35
STEERING AXLE
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
25 23654-34051 Nut 16
26 GB297-32007E Bearing 2
27 GB97.1-30 Washer 2
28 A21B4-32311 Nut 2
29 A21B4-32231 Wheel hub cover 2
~2 30 GB5781-M8x16 Blot| 4

31 A21B4-32300 Plate 2
32 GB93-8 Washer,lock 4
33 A21B4-32081A Link 2
34 A21B4-32261A Pin 4
35 H24C4-50401 Steering cylinder 1
36 H24C4-32171A Knuckle L.H 1

22




SPATMAT

MATERIEL DE BTF - INDUBTRIE

23



SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Figl?. FB30-35
STEERING WHEEL
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
1 30444-00001 Bolt 16
2 30444-02000 Wheel rim 2
3 30444-01000 Tyre 2
4 GB93-12 Washer, lock| 16
5 GB6171-M12x1.25 Nut| 16

24




MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Figl8. FB20-35
Accelerator
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
1 2765201002 Electron accelerator 1
2 GB5783-M6x20 Bolt 2
3 GB93-6 Washer,lock 2
4 GB97.1-6 Washer 2
5 GB6170-M6 Nut 2

25



SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Figl19. BRAKE FB20-35
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark

1 9000080852 Bolt 1
2 GB97.1-8 Washer 1
3 B25400017 BUSH 1
4 30458-00001 Bracket 1
5 GB6170-M8 Nut 1
6 GB93-8 Washer| 1
7 30458-03000 QOil cup 1
8 GB/T8870-d25 CLAMP 2
9 30422A1-00005 SEBIFIC DUCT 1
10 B25521000 Brake pedal 1
11 B30500002 BRAKE tube (R) 1
12 25Y57-01000 BRAKE tube (L) 1
13 GB5783-M12x25 Bolt

14 GB93-12 Washer,lock 4
15 GB97.1-8 Washer

26




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Fig20. HAND FB20-35
BRAKE CONTROL
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
1 GB5783-M10X25 Bolt 2
2 GB93-10 Washer,lock 2
3 GB97.1-10 Washer 2
4 30424A1-21000 switch 1
5 2519160101 switch COVER 1
6 30455-01000 Hand brake| 1
7 GB818-M4X25 Bolt 2
7 8 8 GB93-4 Washer,lock 2
I‘kg‘ ¢ 9 GB97.1-4 Washer 2

27




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Fig21. FB20-35
HOOD AND COVERING INSTALLATION
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
1 30464-01000 Hood 1
2 30464-00001 Seal 1
3 30464-00007 Bolt 2
4 30464-00008 Cover ass 1
5 30464-02000 Air sping right 1
6 30464-00006 Gemel 2
7 GB882-B60x50 Pin 2
8 GB97.1-6 Washer 2
9 GB91-1.6x20 Pin 2
10 GB93-8 Washer,lock 6
11 GB5783-M8x25 Bolt 6
12 GB97.1-8 Washer 6
13 30464-03000 Air sping left 1
14 30442-00002 Cover I 1
15 GB6170-M8 Nut 2
16 30464-04000-1 Hood hook 1
20 GB96.1-6 Washer 6
21 GB818-M6x16 Screw 6
22 30464-00002 Anti-slip board L 1
23 30464-00015 Gasket 1
H 24 30464-00009 Anti-slip board R 1
25 1366523513 Dashboard 1
26 GB818-M5x16 Screw| 11
27 GB97.1-5 Washer| 11

28




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Fig21. FB20-35
HOOD AND COVERING INSTALLATION
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark

28 30442-00001 Cover I 1
29 1366440507 Floor board 1
30 GB93-6 Washer,lock 4
31 30464-00013 Bear board 1
32 GB70.1-6x30 Screw 2
33 30464-00011 Cushion 2
34 GB6170-M6 Nut 2
35 30464-04000-2 Hood latch 1
42 30464-00002 Non-slip pedal R 1
43 30464-00001 Non-slip pedal L 1

29




SPATMAT

®

30



SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Fig23. HYDRAULIC FB20-35
SYSTEM
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
1 30474-00007 Joint 4
2 30474-00016 Hose H.P 2
3 30474-00017 Hose H.P 2
. - 4 JB8870-d20 Cilp 2
5 JB8870-d25 Cilp 2
6 30421A1-00003 Hose| 1
7 30424A2-00005 Hose 1
8 GB6187.1-M10 Nut 2
9 GB97.1-8 Washer 2
10 25Y18-00002 Pump 1
11 30443-00001 Joint 2
/ 12 GB3452.1-14x2.65 O-ring 4
13 30442-00007 Hose H.P 1
14 30442-00005 Hose H.P 1
15 GB3452.1-17.5%2.65 O-ring 1
16 30416A1-00006 Joint 1
17 30416A1-00007 Hose H.P 1
18 30416A1-00005 Joint 1
hEfaL 12 25 19 GB3452.1-28x3.55 o-ring| 1
20 JB8870-d50 Cilp 2
21 B256000010 Hose 1
22 30474-00009 Joint 1
23 30474-00007 Joint 1
24 30442-00006 Joint 4

31




MATERIEL OE BTF - IRDUNTRIE L
Fig23. HYDRAULIC FB20-35
SYSTEM
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
25 30442-06000 Joint 1
26 30442-00003 Joint 2
27 30442-00004 Hose H.P 1
I e 28 30442-07000 Pump 1
29 30474-00012 Steel tube I 1
30 30474-00013 Steel tubell| 1
31 30474-00015 Hose H.P 1
32 25Y18-00005 Control valve/2sppols 1
—_ 25Y18-00003 Control valve/3sppols 1
—_ 25Y18-00006 Control valve/4sppols 1
J 33 GB5786-M10x1.25x30 Bolt 3
34 GB97.1-10 Washer 3
35 GB93-10 Washer, lock 3
36 30442-00006 Joint 2
= 30442-00006 Joint 4
—— 30442-00006 Joint 6
37 30474-00010 Hose 1
38 JB8870-d50 Cilp 2

= 12 23

32



SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Fig24. FB20-35
HYDRAULIC OIL TANK ACCESSORY
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
1 30475-00003 Oiling cap 1
2 30475-01000 Cover plate ass'y 1
3 30422-00001 Cover gasket 1
-1 4 30475-00001 Strainer| 1
5 30422-00004 Magnet 1
6 GB97.1-6 Washer 8
7 GB93-6 Washer,lock 8
8 GB5783-M6X16 Bolt 8

33




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Fig25. MULTI- FB20-35
WAY VALVE CONTROL-2 WAY
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
1 B254000026 Knob, tilt 1
2 B254000025 Knob, lift 1
3 1369310302 Lever, tilt 1
4 30474-00003 Sleeve 2
5 1369310301 Lever, lift 1
6 GB91-¢1.6x12 Pin 4
7 30474-00019 Pin 4
8 8030963002 Rod 2
9 G96.1-10 Washer 4
10 1356100203 Bracket 1
11 GB5783-M10x25 Bolt| 4
12 GB93-10 Washer,lock 4
13 T16640008 Spacer 2
14 D3064B2000 Shaft,lever 1
15 GB/T93-6 Washer,lock 1
16 GB5783-M6x16 Bolt 1
17 GB97.1-6 Washer 1
18 30474-00004 Sleeve 2

34




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Fig26. MULTI- FB20-35
WAY VALVE CONTROL-3 WAY
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
1 B254000027 Knob,lateral 1
2 B254000026 Knob, tilt 1
3 B254000025 Knob, lift 1
4 30474-00003 Sleeve 3
} 5 1369310303 Lever, lateral 1
6 1369310302 Lever,tilt 1
7 1369310301 Lever, lift 1
8 GB91-¢1.6x12 Pin 6
9 30474-00006 Pin 6
10 8030963002 Rod 3
3"\ EI* 11 GB96.1-10 Washer| 4
?‘J %ﬂ_:::: 12 1356100203 Bracket 1
17 . I’ - ;:i? 13 GB93-10 Washer,lock 4
5 : 14 GB5783-M10x25 Bolt| 4
15 T16640008 Spacer 1
16 D3064B2000 Shaft,lever 1
| 17 GB93-6 Washer,lock 1
/ “‘\J"::I.f " 18 GB5783-M6x16 Bokt| 1
e 19 GB97.1-6 Washer 1
20 30474-00004 Sleeve 1

35




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Fig27. MULTI- FB20-35
WAY VALVE CONTROL-4 WAY
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
1 B254000028 Knob,adjust 1
2 B254000027 Knob,lateral 1
3 B254000026 Knob, tilt 1
4 B254000025 Knob, lift 1
: 5 30474-00003 Sleeve| 4
6 1369310304 Lever,adjust 1
7 1369310303 Lever,lateral 1
8 1369310302 Lever, tilt 1
9 1369310301 Lever, lift 1
10 GB91-¢1.6x12 Pin 8
11 30474-00006 Pin 8
12 8030963002 Rod 4
13 1356100203 Bracket 1
14 GB96.1-10 Washer 4
15 GB93-10 Washer,lock 4
16 GB5783-M10x25 Bolt| 4
17 GB93-6 Washer,lock 1
18 GB5783-M6x16 Bolt 1
19 GB97.1-6 Washer 1
20 D3064B2000 Shaft,lever 1

36




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Fig28. OVERHEAD FB20-35
GUARD
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
1 30451-00002 Intake hood 1
2 30451-00003 Cap 1
3 30451-01000/N Overthead guard 1
4 GB6171-M14x1.5 Nut 4
5 GB93-14 Washer,lock 4
6 GB96.1-14 Washer 4
7 GB5783-M12x25 Bolt| 8
8 GB93-12 Washer,lock 8
9 GB97.1-12 Washer 8
10 30451-03000 stop rubber 2
11 30451-00004 Rearview mirror 2
12 GB93-8 Washer,lock 6
13 GB97.1-8 Washer 6
14 GB17880.1-M8x18 Nut 6
15 30451-02000 stop rubber 2
16 30451-05000 Left bracket 1
17 30451-04000 Right bracket 1
18 GB93-8 Washer,lock 4
19 GB97.1-8 Washer 4
20 GB5783-M8x20 Bolt 4
21 30451-00001 Handle 1
22 GB70.1-M6x16 Screw 2

37




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Fig29. CHASSIS FB20-35
ACCESSORIES
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
1 GB5782-M16x75 Bolt 4
2 GB93-16 Washer,lock 4
20,21,22 3 GB97.1-16 Washer 4
23,24
4 GB5783-M12x30 Bolt 4
5 GB93-12 Washer,lock 4
6 GB97.1-12 Washer 4
7 25461-01000 FRAME 1
30461-01000 frame 1
8 30461-00002 bering 2
4,5 9 304800-10000 pin roll 2
10 GB5783-M10x16 Bolt| 10
11 GB93-10 Washer,lock 4
12 30461-00008 ply-yarndrill] 12
13 30461-00003 tubing card 8
14 30461-00004 ply-yarn drill 7
15 GB70.1-M8x12 Bolt| 23
16 GB5783-M10x30 Bolt 8
17 GB97.1-10 Washer 8
31,32 20 GB70.1-M8x20 Bolt| 4
21 GB93-8 Washer,lock 4
22 GB97.1-8 Washer 4
23 GB5783-M12x70 Bolt 2
24 GB61703-M12 nut 2
25 GB982-20 Washer 2

38




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Fig29. CHASSIS FB20-35
ACCESSORIES
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
26 30461-00006 drain plug 2
27 30464-00002 pedal right 1
28 30464-00009 pedal left 1
29 GB818-M6x16 Bolt| 4
30 GB97.1-6 Washer 4
31 30464-00002 Non-slip pedal R 1
32 30464-00001 Non-slip pedal L 1

39




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Fig30.
STEERING SYSTEM

FB20-35

Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
1 2529910101 Steering wheel assembly 1
2 T16250000 Steering pipe device 1
3 30442-03000 Handle 1
4 30442-00009 Bush 2
5 30442-04000 Brachet 1
6 GB5783-M12x25 Bolt
7 30442-00010 Bolt 2
8 30442-00008 Washer 1
9 D30230002 SHEATH 1
10 GB5786-M12x1.25x50 Bolt 2
11 GB93-12 Washer 2
12 GB97.1-12 Washer 2
13 GB5783-M10x45 Bolt 4
14 GB93-10 Washer 4
15 30442-05000 Connection flange 1
16 B256500001 1
17 30442-00004 Hose 1
18 GB3452.1-17x2.65 O-ring 4
19 30442-06000 Joint 1
20 30442-00007 Hose 1
21 30442-00005 Hose 1
22 30442-00006 Joint 2
23 D30600002T LS Hose 1
24 D30600001T LS Joint 1

40




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Fig31. FB20-35
COUNTERWEIGHT
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
1 30463-00002 Cap 1
2 GB5783-M8x25 Bolt 3
3 GB93-8 Washer,lock 3
4 GB97.1-8 Washer 3
5 20463-01000 Counterweight 1 FB20-YNLZ2
—_ 25463-01000 Counterweight 1 FB25-YNLZ2
— 30463-01000 Counterweight FB30-YNLZ2
—_ 35463-01000 Counterweight FB35-YNLZ2
6 30463-00001 Plug 2
7 GB96.1-30 Washer 1
8 GB93-30 Washer,lock 1
9 GB5782-M30x260 Bolt 1
10 30463-00003 Towing pin 1

41




SPATMAT

MATERIEL DF BTP = iINDUSTRIE

Fig32.
AND NAMEPLATE

LABLE

FB20-35

Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
1 D30912009 Forbid lable 1
2 D30912001 2
3 30491-00003 CE lable 1
4 30491-00004 Lift lable[ 4
5 L02165 Lithum battery lable 1
6 30491-00025 UN LOGO 1
7 30491-00006 Ues lable 1
8 30491-00007 Lubrication 1
9 D30912012 Hand cut risk lable 1
10 30491-00012 Hydraulic oil lable 1
11 30491-00013 Speaker lable 1
12 30491-00014 Lift lable 1
13 30491-00015 Tilt lable 1
14 30491-00016 Sideshifer lable 1
15 30491-00017 Instruction lable 1
16 30491-00019 Tyre Pressure lable 1
17 30491-00004 Lift lable 1
18 30491-00002 Load curve Nameplate 1
19 30491-00001 Model nameplate 1
20 30491-00023 Series namepalte 1
21 30491-00023 Series namepalte 1
22 30491-00024 Logo lable 2

42




MATERIEL CE BTP - INDUSTRIE L
Fig33. ELECTRICAL FB20-35
SYSTEM
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark

1 30424A1-01000 Front lamp 2
2 30424A1-02000 Head light 2
3 30451-04000 RIGHT BRACKET 1
4 30451-05000 LEFT BRACKET 1
5 7070601223 combination switch 1
6 7070701211 Ignition key 1
7 30424A1-21000 Microswitch 1
8 2519160101 switch COVER 1
9 GB5783-M8x25 screw 4

10 GB97.1-8 washer 4

11 GB93-8 washer 4

12 30424A1-06000 WARNING LIGHTS 1

13 30424A1-22000 RUBBER RING 1

14 30424A1-05000 Rear combination lamp 2

15 30451-00004 REAVIEW 2

16 GB17880.1-M8x18 NUT| 6

17 25Y24-00010 LEECTRONIC CONTROL 1 ZAPI

— 25Y24-00001 LEECTRONIC CONTROL 1 SUPEREC
18 25Y24-00019 WIRE 1

19 B25709000 LINE 1

20 7070301204 Buzzer 1

21 7030701201 FILCKER RELAY 1

22 2759760001 FUSE BOX 1

23 B25700001 FUSE BOX MOUNTING PLATE 1

43



MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

SPATMAT

Fig33. ELECTRICAL FB20-35
SYSTEM
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
24 7031001204 DC-DC 1
25 T16700005 MOUNTING PLATE 1
A 26 30424A1-09000 Horn 1
27 7070502404 BREAK switch 1
28 7071501203 STOP SWITCH 1
i 29 25Y24-00012 light wiring harness| 1
30 25Y24-00013 light wiring harness 1
31 25Y24-00011 Main wire harness 1 ZAPI
= 25Y24-00004 Main wire harness SUPEREC
32 25Y24-00014 Real light wiring 1

_ if\t’"]" o

o

ISR

ke

30 ﬂ/

44



SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Fig34. ELECTRICAL FB20-35
SYSTEM
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
33 2523824504 MOTOR WIRE 2
34 2523824505 MOTOR WIRE 2
35 2523824506 MOTOR WIRE 2

45




SPATMAT

MATERIEL OFE BTP « iNDURTRIE

Fig35.
: FB20-35
BATTERY
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
1 35Y24-00007 BAATERY REMA 1 FB20-YNLZ2
_-\\ —_ 25Y24-00015 BAATERY REMA 1 FB25-YNLZ2
h‘\\_\ A —
,.\\_ r D D u = 35Y24-00011 BAATERY REMA 1 FB30-YNLZ2
T —_ 35Y24-00004 BAATERY REMA 1 FB35-YNLZ2
| = 35Y24-00008 BAATERY GUN 1 FB20-YNLZ2
—_ 25Y24-00003 BAATERY GUN 1 FB25-YNLZ2
= 35Y24-00012 BAATERY GUN 1 FB30-YNLZ2
—_ 35Y24-00003 BAATERY GUN 1 FB35-YNLZ2
2 25Y61-01003 MOUNTING PLATE 2
/— 3 GB5783-M10x35 screw 4
/ 4 GB97.1-10 washer 4
1 5
- 0O 5 GB93-10 washer| 4
oo O
= v
-
* -

46




MATERIEL O BTF - INDUSTRIE I

Fig36. CHARGER
= FB20-35
OPTIONS
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
REMA
1 25Y24-00016 80V/65A CHARGER 1 150AH.175AH
i 2 25Y24-00020 80V/100A CHARGER 220AH.270AH
40
A H [ 1 . GUN
- N ]
—— 1 Y25S37Li-01000 80V/65A CHARGER 1| 150AH.175AH
im
[—I - 2 Y25S537Li-02000 80V/100A CHARGER 1| 220AH.270AH
. -
333m
1 I-‘ ‘J
4530 e

47



SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

:IYg;I?EM ELECTRICAL FB20-35
1 L 1
l Fuse D Fuse |:|Fuse
| 2
EBRE |> b--oee - p 10 T iz
S+ B+ comcun? |
To/ls I
ERhBATT key B+ A24 : PASHER
o a0 : UL —
o B 1 a1 e : _
| MIF X KUFHE
A . BRITFE
A26 z :"‘ Light 8¢ 02? . Head light Sv o Tura S
] ' \ | T
TIFT BREAE £ 12 241
— key in e # ! l l |
- SHLEFT ;| A3 - Y ol L I
S ATTACH ! Ty LA &
U i L ——— 2 N
—O/T 12 % BAND BEEAL $¥ - L
_ *  Control s> —'— @LS
o |1 st @ QDR X @ QD QD DRDRD
BRorn
o ] , A21 T : RN
E E e B AL0 ! ENC. 0T E ;
V| mwe wor . A2l I I W %
N Wy B A5 - A g — !
Co— ALT AR B 420 sl |
: B— 419 BH tap + ' T BN RE | HA | 8% | Azm REM WA |wRM[ERRC | ERAN
VL | P TA32 ] X \ Brake light | Fap Horn | #®3| Back light Light Head light |Caultion |Turm 1dt | Tern right
: E ! 433 tup + v ! Display Buszer Lighe | light | Light
' pusp ! ¥ ! 1 12
1 - 1 w |__________—I
: : L | —h3 L
o __ : cmﬁﬁ:“ ul_lu“l

48



SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Fig38. MAST
< FB30-35
PIPE SYSTEM
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
i 1 JB8870-16 Clip 4
e
& l
2 30486-00004 Hose 2
—2 3 $552-102370 Tie 4
-3 4 30486-00003 Three way 1
- p
pr 5 GB97.1-8 Washer 1
-1
F - 6 GB93-8 Washer,lock 1
—
[} 7 GB5783-M8x25 Bolt 1
'en | Roamiie | 3 8 GB3452.1-18%2.65 o-ring| 2
9 30480-12001 Flow regulator 1
10 30486-00001 Nipple 2
11 30486-00002 Hose H.P 1
| 3
& " - 12 30480-11001 Globe valve 1
=% g 5y
-1 I\ \.'-..ﬂ
b
i B /ﬂ i
by .~ =
5 By ' 7
f Lo ‘_H
.
g 10 10 \:'\“;\
n" Ty,
12 -

49




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Fig39. FORKS FB30-35
AND FORK CARRIAGE
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
1 30480-05000 Backrest 1
2 GB97.1-14 Washer 8
3 GB93-14 Washer,lock 8
4 GB5786-M14x1.5x30 Bolt 8
5 30480-08100 End roller 2
6 GB894.1-55 Snap ring 2
7 30480-04000 Lift bracket 1
8 30480-08002 Washer,lock 4
9 30480-08003 Blot| 4
10 30480-08100 End roller 4
11 30480-08200 Endroller| 4
12 30480-08001 Washer 4
13 GB894.1-55 Snap ring 4
14 30479-00000 Fork 2 3.0T
— 35479-00000 Fork 2 3.5T

50




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Figd0.
- FB30-35
WORKING DEVICE-MAST
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
1 30480-01000 Outer mast 1
Mg oA 2 JB7940.1-M10x1 Fitting 4
1w e,
o @g; /,_ﬁ 1 3 30480-00006 Bushing 2
%
':W y 4 GB983.1-47 Snap ring 2
T
12 éﬂz: e 5 30480-00007 Bushing 2
16 17, | ‘b -
| b ﬂ 2, 6 30480-00008 Cap| 2
ot [l o
A N 7 GB97.1-16 Washer| 4
%1 b 8 GB93-16 Washer,lock| 4
9 GB5786-M16x70 Bolt 4
10 GB894.1-55 Snap ring 2
11 30480-08001 Washer 2
12 30480-08200 End roller 2
13 30480-08100 End roller 2
14 30480-08003 Bolt 2
15 30480-08002 Washer,lock 2
16 30480-02000 Inner mast 1
17 30480-00001 Slipper 2
18 30480-00002 Washer
19 30480-07002 Washer,lock 2
20 30480-07003 Bolt 2
21 30480-07100 End roller 2
22 30480-07200 End roller 2
23 30480-07001 Washre 2
24 GB894.1-55 Snap ring 2

51




SPATMAT

MATERIEL DF BTPF - iINDUBTRIE

Figal.
OPTIONS

MAST

FB30-35

Lifting height Outer mast Inner mast
M270 30480-01000-2. 7 30480-02000-2. 7
V300 30480-01000-3. 0 30480-02000-3. 0
M330 30480-01000-3. 3 30480-02000-3. 3
M350 30480-01000-3. 5 30480-02000-3. 5
M370 30480-01000-3. 7 30480-02000-3. 7
M400 30480-01000—4. 0 30480-02000—4. 0
M430 30480-01000-4. 3 30480-02000-4. 3
\450 30480-01000-4. 5 30480-02000—4. 5
MA70 30480-01000-4. 7 30480-02000-4. 7
500 30480-01000-5. 0 30480-02000-5. 0
M550 30480-01000-5. 5 30480-02000-5. 5
\600 30480-01000-6. 0 30480-02000-6. 0

52




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Figd2. LIFT
B FB30-35
CYLINDER MOUNT
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
2 |_q14 1 GB5786-M16x1.5x40 Working device 1
- % 1
R 2 GB93-16 Bolt| 2
= 7 &\
. . 3 DKB 45x57x10 Washer,lock| 2
- W 0
=~ I —uw 1
| ) {& 4 CLD-16-1C Dustring| 2
) o
— ] £ 5 GB3452.1-56%2.65 Guide sleeve 2
Pk =43
I Q=17 3 - 6 D2 45x55x6 O-ring| 2
| 'Hg e
; [=RT] 7 SF-1 50x45%30 Seal ring 2
3 ‘:} =
B l"ﬂe 8 GB1235-50%2.4 Bushing 2
g o g ;
F 9 TZT5445-K O-ring 4
. e
—1 : E 10 Y030-01-3 Spacer 2
. () - |
-8 o ! :
- & .--Q 11 D 50x20x2.5 Rod,piston| 2
-
‘o
L= L 5 - 12 $45x56x3 Wearing| 2
— ;\ - =T 13 0S| 56x45x7 Snapring| 2
12w, - - -
. < e A e 14 ¥030-01-4 B sealring| 2
i = i8 & 0 |- L J
e, " U - 15 GB308-¢5 Piston| 2
15 -2 et
- - st M 16 CLD-16-5C Steelball| 2
16—t 27y e .|
13— | 5 17 Y030-02-5C Bolt| 2
L—r@ |
15— 12 18 30480-12000 Cyinder body R 1
=" )
19 30480-00003 Lift cyl R
20 30480-00004 U-bolt|] 2
21 30480-00005 Rubber| 2
22 GB96.1-10 Support 2
23 GB5786-M12 X 1. 25 X 60 Washer| 4
24 GB889.1-10 Bolt| 2




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Figd2. LIFT
& FB30-35
CYLINDER MOUNT
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
.- 26 30480-06000 Sheave| 2
My
-5 B, 2 GB894.1 Snap ri 2
e / 4 \\ . 7 B894.1-45 nap ring
L N TY )
. B2 N e 28 GB91-3.2x20 Pin| 4
- 8 1% i
& 29 30480-09004 Pin| 4
10 m ys
= .
_ 26 1=t — 35480-09004 Pin| 4
I ==
- O~ — 4 30 GB91-3.2x35 pin| 4
~e —
B 31 GB6171-M18x1.5 Nut| 3
. i
8 ‘:} -
b = L*"E - 32 Y030-01-2C Cyinder body L| 1
. g }
—~8 = 33 30480-11000 LifteylL| 1
By )
—1 : E 34 GB97.1-12 Washer 2
IJ w I ar B
~-B N .--g f 35 GB93-12 Washer,lock| 2
-
8 L 5=
e g - 36 GB5786-M12 X 1. 25X 40 Bolt| 2
g . 2
2., - -
1.2 4 "~y
it = &8 o g -
e, [ L
9 - b
B I___,ﬂ 151 H
I o= I'I_.__q. : _t.f:
L—r@ |
1§—] 32
||:."'""




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Figd3. TILT FB30-35
CYLINDER
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
5 1 GB5783-M10x25 Working device 1
sy Pl @&
N A - / 7 ., - 2 GB93-10 Bolt| 4
. ; . g
- ° o b 3 GB97.1-10 Washer,lock| 4
" L |
Z - 4 30480-10000 Washer 4
5 30480-13000-1 Pin[ 2
—_ 30480-13000-2 Tilt cylinder| 2
—_ 30480-13000-3 Tilt cylinder| 2
. —— 30480-13000-4 Tilt cylinder 2
(1] i
15 | i .
: | 6 30480-16000 Tilt cylinder 3
[ | Q@
13 7 GB5785-M14x1.5x55 Pin| 2
T @ 8 DKB32x52x8/10 Bolt| 2
') LEs
, 0y , 9 GB893.1-52 Snapring| 2
o @O o
5 © 182 II P 10 CKMO01-SHO016-3 Snapring| 2
77 T L e
e 11 $32x48x3 Snapring| 2
!
i'i 12 DI 32x48x10 Snap ring 2
21 @ 13 A15B2-40000-1 Airproof ring 2
|_—s7 I
- il 14 GB1235-75x3.1 Guide sleeve| 2
{éf \
-~ 2 15 $65.2x72x1.5 O-ring 2
16 GB1235-70x3.1 Snap ring 2
17 SF-1$36x32x25 O-ring 2
18 D30840800-1 Bushing| 2
19 GB93-14 Ear ring 2
20 GB6171-M14x1.5 Washer| 2
21 D30840800-5A Nut| 2

55




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Figd3. TIiLT FB30-35
CYLINDER
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
22 0S| 70x60x6 Airproof ring 4
26 $60xp70x1.5 Snap ring 4
. 27 $70x15.7x2.5 Wearing 2
h.f_i e 28 CKMO01-5H016-5 Piston| 2
29 GB1235-24x2.4 O-ring 2
30 GB6181-M24x2 Nut 2
31 GB91-$5%50 Pin 2
32 D30840800-4 Body, piston 2

56




SPATMAT

MATERIEL BF BTP - iINODUBTRIE

Figdd. TILT FB30-35
CYLINDER
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
1 GB5783-M10x25 Bolt 4
2 GB93-10 Washer,lock 4
*/@ 3 GB97.1-10 Washer| 4
(A “ NG
L | / *u s 4 30480-10000 Pin| 2
‘e é:{} / I: / / :’h t\
- . b 1 5 35480-13000-1 Tilt cylinder 2 6°-12°
()
o —_ 35480-13000-2 Tilt cylinder 2 6°-6°
— 35480-13000-3 Tilt cylinder 2 3°-6°
—_ 35480-13000-4 Tilt cylinder 3 6°-10°
6 30480-16000 Pin 2
15 17 7 GB5785-M14x1.5x55 Bolt 2
15 |
14 | | ﬂ:‘l 8 DKB35x47x7/10 Snap ring 2
13 Q
12 | Q 9 $35x45x2 Snapring| 2
g 10 ) @] 10 51 35x45x6 Airproofring| 2
- P |
"32!; | '()'Q o o 28 11 M30385-2 A Guide sleeve| 2
) |
=3 14 -I' i l|E| 4 12 GB1235-85x3.1 o-ring| 2
-1 23 o
(e 2 )y 2 | QQ 13 $75.2x80x1.5 snapring| 2
/ S
18 | \ 14 GB1235-80x3.1 O-ring 2
y i p
]I‘I"S::;‘J P 15 SF-1$39x35x30 Bushing 2
- .
&-ﬂ -~ 16 D35840800-1 Ear ring 2
5 o,
& 17 GB93-14 Washer 2
18 GB6171-M14x1.5 Nut 2
19 0S| 80x70x6 Airproof ring 4
20 $70xh80x3 Snap ring 4
21 $80x14.7x2.5 Wearing 2




su uPuIﬁInm .ﬁ:lT I

Figd4. TILT

FB30-35
CYLINDER
Item No. Part No. Descripition Q'ty Remark
22 D35840800-4 Rod, piston 2
23 D35840800-3 Body, piston 2




